

Deklaracja polityki programu Erasmus+ w Warszawskiej Wyższej Szkole Informatyki

Warszawska Wyższa Szkoła Informatyki zobowiązuje się do wspierania programu Erasmus+ i umożliwiania studentom oraz pracownikom dydaktycznym i administracyjnym uczestnictwa w wymianie międzynarodowej.

NASZA MISJA I KORZYŚCI PŁYNĄCE Z PROGRAMU

Naszą misją jest promowanie międzynarodowej mobilności w celu zwiększenia kompetencji językowych, kulturowych i społecznych naszych studentów i kadry, co przyczynia się do rozwijania konkurencyjności naszej Uczelni i poprawę jakości poziomu edukacji naszych absolwentów. Dodatkowe korzyści płynące z zaangażowania w program Erasmus+ to budowanie kontaktów w środowisku międzynarodowym i umacnianie współpracy naukowej naszej Uczelni z innymi instytucjami w Europie.

NASZE DZIAŁANIA

W ramach programu Erasmus+ od wielu lat oferujemy naszym studentom możliwość wyjazdów na studia do innych jednostek akademickich stowarzyszonych z programem. Począwszy od 2008 roku, oferujemy również naszym studentom i absolwentom możliwość wyjazdu na praktyki zawodowe do zagranicznych firm mających swoje siedziby na terenie Unii Europejskiej. Wspieramy także naszą kadrę naukowo-dydaktyczną i pracowników administracyjnych umożliwiając im poszerzanie swoich horyzontów i nabieranie nowych doświadczeń zawodowych podczas wyjazdów na szkolenia, oferty *job-shadowing* oraz prowadzenie zajęć dydaktycznych na europejskich uczelniach.

PROMOWANIE PROGRAMU ERASMUS+

Nasze działania na rzecz promocji mobilności Programu Erasmus+ wśród studentów i kadry obejmują:

1. organizację spotkań informacyjnych, na których studenci i kadra mogą dowiedzieć się więcej o warunkach uczestnictwa oraz korzyściach płynących z udziału w programie. Zapraszamy na nie osoby, które już korzystały z wyjazdów w ramach programu Erasmus+ i mogą podzielić się swoimi doświadczeniami.
2. kampanie informacyjne, w ramach których tworzone są plakaty, ulotki oraz banery informujące o programie Erasmus+ oraz zachęcające do udziału w nim.
3. wykorzystanie mediów społecznościowych w celu promowania programu Erasmus+.
4. współpracę z Samorządem Studenckim, który szerzy wiedzę na temat programu wśród studentów.
5. spotkania indywidualne, organizowane dla studentów i kadry, zainteresowanych udziałem w programie. Spotkania mają na celu wyjaśnienie zasad uczestnictwa oraz odpowiedź na pytania i wątpliwości potencjalnych zainteresowanych.
6. publikowanie aktualnych treści na stronie internetowej naszej Uczelni, zawierających kluczowe informacje na temat mobilności; jak również przykłady i doświadczenia osób, które skorzystały z możliwości wyjazdów oferowanych przez program Erasmus+ w naszej Uczelni.

CELE STRATEGICZNE

Naszym celem na lata 2021-2027 jest stworzenie przyjaznego środowiska akademickiego, które umożliwi naszym studentom oraz pracownikom zdobywanie kolejnych cennych doświadczeń międzynarodowych i poszerzenie swoich horyzontów edukacyjnych. Będziemy dążyć do zapewnienia naszym studentom możliwości studiowania i praktykowania w różnych krajach europejskich oraz krajach stowarzyszonych z programem. Ponadto będziemy angażować naszych studentów biorących udział w programie w działania międzykulturowe i interdyscyplinarne, takie jak projekty badawcze, wymiany kulturalne i seminaria. Naszym celem jest zapewnienie naszym studentom możliwości interakcji z ludźmi z różnych krajów i kultur, aby pomóc im w rozwoju ich umiejętności międzykulturowych i językowych.

WSPARCIE DLA BENEFICJENTÓW PROGRAMU

W ramach programu Erasmus+ będziemy zapewniać studentom i pracownikom naukowym odpowiednie wsparcie, w tym pomoc w znalezieniu odpowiedniego miejsca do zamieszkania, jak również w dopełnieniu wszelkich niezbędnych formalności związanych z wyjazdem.

WŁĄCZANIE I RÓŻNORODNOŚĆ

Naszym priorytetem jest, aby wszyscy uczestnicy programu Erasmus+ mieli równy dostęp do oferty programowej bez względu na potencjalne bariery czy czynniki ograniczające, którymi mogą być: niepełnosprawność, problemy zdrowotne, trudności w nauce, pochodzenie ze środowisk migracyjnych lub uchodźczych, różnice kulturowe, ograniczone kompetencje społeczne, wykluczenie społeczne, problemy ekonomiczne, dyskryminacja społeczna, bariery geograficzne i inne. W naszych działaniach związanych z programem, dołożymy wszelkich starań, aby osoby o mniejszych szansach nie czuły się wykluczone i mogły być beneficjentami programu Erasmus+. Promując politykę włączania i różnorodności, nasza Uczelnia wpisuje się w założenia strategiczne programu Erasmus+ na lata 2021 – 2027.

Jako Warszawska Wyższa Szkoła Informatyki, jesteśmy dumni z naszej tożsamości europejskiej i zaangażowania w program Erasmus+. Zobowiązujemy się do zapewnienia naszym studentom najlepszych możliwych doświadczeń edukacyjnych w ramach programu i do przyczyniania się do wzmacniania europejskiego obszaru szkolnictwa wyższego poprzez nasze zaangażowanie w program Erasmus+.